

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

FRØLUND INVEST APS

Havestien 2

7500 Holstebro

CVR-nr. 26 55 82 12

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2024 TIL 30. JUNI 2025

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 10. december
2025

Flemming Frølund
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Frølund Invest ApS
Havestien 2
7500 Holstebro

CVR-nr.: 26 55 82 12

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Flemming Frølund

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 3.013.179, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 6.869.877.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-9.030	-9.451
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-3.008.996	2.872.547
Finansielle indtægter		11.710	4.604
Finansielle omkostninger		<u>-21.054</u>	<u>-363.821</u>
Resultat før skat		-3.027.370	2.503.879
Skat af årets resultat	1	<u>14.191</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-3.013.179</u>	<u>2.503.879</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-3.008.996	2.872.547
Overført resultat		<u>-139.183</u>	<u>-490.668</u>
		<u>-3.013.179</u>	<u>2.503.879</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>2.186.462</u>	<u>9.195.458</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.186.462</u>	<u>9.195.458</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.186.462</u>	<u>9.195.458</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>247.272</u>	<u>247.272</u>
Varebeholdninger		<u>247.272</u>	<u>247.272</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.993.000	0
Andre tilgodehavender		1.600	1.800
Selskabsskat		92.000	276.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>72.446</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.159.046</u>	<u>277.800</u>
Værdipapirer	3	<u>184.812</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>184.812</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.160.568</u>	<u>476.635</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.751.698</u>	<u>1.001.707</u>
Aktiver i alt		<u>6.938.160</u>	<u>10.197.165</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	6.170.958
Overført resultat		6.609.877	3.587.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital		<u>6.869.877</u>	<u>10.005.056</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	78.740
Selskabsskat		58.095	0
Anden gæld		<u>188</u>	<u>94.369</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>68.283</u>	<u>192.109</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>68.283</u>	<u>192.109</u>
Passiver i alt		<u>6.938.160</u>	<u>10.197.165</u>
Oplysning om dagsværdi	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds</u>	<u>Reserve fo nettoopskrivr efter den inc værdis meto</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	6.170.958	3.587.098	122.000	10.005.056
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	838.038	-838.038	0	0
Årets resultat	0	-3.008.996	-139.183	135.000	-3.013.179
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-4.000.000	4.000.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2025	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>6.609.877</u>	<u>135.000</u>	<u>6.869.877</u>

NOTER

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-14.206	0
Udbytteskat udland uden fradrag	15	0
	-14.191	0

	2025	2024
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	3.024.500	3.024.500
Kostpris 30. juni 2025	3.024.500	3.024.500
Værdireguleringer 1. juli 2024	6.170.958	3.298.411
Årets resultat	-3.008.996	2.872.547
Udbytte modtaget	-4.000.000	0
Værdireguleringer 30. juni 2025	-838.038	6.170.958
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	2.186.462	9.195.458

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
3 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-3.811	0
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	184.812	0

NOTER

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabs engagement med kreditinstitut. Pr. 30. juni 2025 udgør en gæld til kreditinstitut tkr. 404, med trækingsret på tkr. 2.000.

Til sikkerhed for datteselskabs engagement med kreditinstitut er der afgivet pant med sikkerhed i anpartar i datterselskabet.

6 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
kr.	kr.
<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER